(дата, место проведения заседания]

Председательствовал.

OTBeTcTBeHHbl й секретарь

Члены подкомиссии:

о. П. Лимонова

17.02.2026, ФГАОУ ВО "КФУ им. В.И. Вернад(jк()|() я1
iBOMc|, {ll_,|,' .]КU j]a

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккрел п ации
специалиста по специальности (должности) :Стоматология хирургическая (З1.08.74)

с,н Кручинин
l i^ 'r lj.:Llr]] .rri

меllьниченкод.и

iй о Ы;йй;;-*-**----

Состав аккредитационноЙ подкомиссии утвержден протоколом заседаFlия аккредитационt]ои
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от '19,04,2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специаJlисIi] и [)еш€)ниях ак,кредиlаL1ионнсlй
подкомиссии.

Решение,

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и'115 Положения об ,лккрелиIации (.t)t]L{иi-]I]и(],I()в

утвержденных приказом Минисгерством здравоохранения Российскuи Фелерации с'-il 28
октября 2022 г. Ne 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф и.о.
Билалович

iЧеркасова Ольга Сергеевна

Результат l РешБпЙе
Сдано i Признать

]ГlРОШеДШИМ
]

i аккредитацию
специагlиста

Сдано П ризнать

] '. -.'.', ".' '..'---,-- -,

1 Спечиальность
lстоплатология

i хирургическая
l(З1 08 74)

Абляметов Асан

iг]роtшедLlrим
!аккредlитациlо

i СПёЦИаЛИСТ3

lСтоматология
х ирургическая
(з1 08 74)

<-Председатель

Заместители председателя

Ответственны й секрета рь

с

о

л

н

г}

и

Кручинин
И'] Т rr,l" ,l,

лимоtlова

мельниченко
(И,О Фамилия)